
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy

1 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Iwaniuk D 6 2 110 1,0 1

2 Daget Feeder Team GRZEGORZ Musial D 10 2 100 2,0 2

3 CW Antek Feeder Team Robinson SŁAWOMIR Staroń D 3 1 810 3,0 3

4 Lewiatan Team ANDRZEJ Lewandowski D 2 1 650 4,0 4

5 Starostwo Powiatowe Świdnik MATEUSZ Jaremek D 4 1 540 5,0 5

6 Mormyszka Feeder Team SEBASTIAN Grabowski D 1 1 080 6,0 6

7 OSW Rogózno BARTŁOMIEJ Łuka I 7 510 7,0 7

8 PZW Haczyk I Lublin MACIEJ Wozniak D 5 390 8,0 8

9 Magryta Team JAROSŁAW Magryta D 9 250 9,0 9

10 Zawodowcy Feederowcy PAWEŁ Piliński D 8 100 10,5 10

11 WSK Świdnik DAMIAN Adamek D 11 100 10,5 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Jarosław Sosik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy

1 PZW Spławik Lublin PIOTR Barszczewski I 4 7 650 1,0 1

2 WSK Świdnik KAROL Baranowski D 5 4 560 2,0 2

3 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Filip D 7 4 520 3,0 3

4 PZW Haczyk I Lublin SŁAWOMIR Jarosz D 10 4 220 4,0 4

5 Lewiatan Team PAWEŁ Sułek D 3 3 230 5,0 5

6 Magryta Team MARIUSZ Kupiec D 2 2 700 6,0 6

7 Starostwo Powiatowe Świdnik KRZYSZTOF Tymicki D 9 1 150 7,0 7

8 CW Antek Feeder Team Robinson MICHAŁ Maciejewski D 1 1 100 8,0 8

9 Daget Feeder Team MARCIN Nakonieczny D 8 330 9,0 9

10 Zawodowcy Feederowcy MAREK Wozniak D 6 280 10,0 10

11 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Pluta D 11 5 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Jarosław Sosik
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy

1 Starostwo Powiatowe Świdnik MAREK Winiarski D 4 4 890 1,0 1

2 PZW Haczyk I Lublin DANIEL Flor D 5 4 700 2,0 2

3 Lewiatan Team JAROSŁAW Kowlaczyk D 10 4 450 3,0 3

4 Mormyszka Feeder Team PAWEŁ Unkiewicz D 6 3 750 4,0 4

5 WSK Świdnik PIOTR Sawicki D 7 3 740 5,0 5

6 CW Antek Feeder Team Robinson IRENEUSZ Poniatowski D 3 2 600 6,0 6

7 PZW Spławik Lublin ŁUKASZ Zdybel I 8 2 210 7,0 7

8 PZW Łuków Miasto JERZY Żydek D 11 2 050 8,0 8

9 Daget Feeder Team ARKADIUSZ Gajos D 1 1 930 9,0 9

10 Magryta Team ŁUKASZ Batyra D 2 1 640 10,0 10

11 Zawodowcy Feederowcy MIROSŁAW Kowalski D 9 5 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Jarosław Sosik
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy

1 Lewiatan Team MARCIN Kuta D 3 5 230 1,0 1

2 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Aftyka D 5 4 960 2,0 2

3 Zawodowcy Feederowcy DARIUSZ Noworolnik D 1 4 490 3,0 3

4 PZW Haczyk I Lublin MARCIN Alter D 2 4 180 4,0 4

5 PZW Haczyk Lublin GRZEGORZ Grodek I 6 3 490 5,0 5

6 Starostwo Powiatowe Świdnik SŁAWOMIR Jud D 7 3 150 6,0 6

7 PZW Łuków Miasto PIOTR Dziadosz D 10 1 980 7,0 7

8 Magryta Team KRZYSZTOF Pawlak D 8 1 290 8,0 8

9 CW Antek Feeder Team Robinson MARCIN Zawadzki D 9 1 180 9,0 9

10 Daget Feeder Team MAKSYM Heriak D 11 680 10,0 10

11 WSK Świdnik MICHAŁ Karwat D 4 610 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Jarosław Sosik
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E"
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy

1 PZW Haczyk I Lublin KAMIL Filipek D 9 5 330 1,0 1

2 Zawodowcy Feederowcy BARTOSZ Szuliga D 12 1 900 2,0 2

3 Lewiatan Team KAROLINA Lenart D 11 1 790 3,0 3

4 Magryta Team CEZARY Kustra D 7 980 4,0 4

5 Starostwo Powiatowe Świdnik PAWEŁ Kisiel D 8 940 5,0 5

6 Mormyszka Feeder Team KRZYSZTOF Filip D 2 770 6,0 6

7 CW Antek Feeder Team Robinson WOJCIECH Maciejewski D 4 660 7,0 7

8 PZW Spławik Lublin KAMIL Kubicki I 6 470 8,0 8

9 PZW Łuków Miasto SŁAWOMIR Stępniak D 1 170 9,0 9

10 Daget Feeder Team ANDRZEJ Mączka D 10 100 10,0 10

11 WSK Świdnik KRZYSZTOF Łazowski D 5 10 11,0 11

12 PZW Spławik Lublin DAWID Szymczak I 3 5 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Jarosław Sosik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy

Punktów
Punkty

sektor.

1 PZW Spławik Lublin PIOTR Barszczewski I B 4 7 650 1,0 1
2 PZW Haczyk I Lublin KAMIL Filipek D E 9 5 330 1,0 2
3 Lewiatan Team MARCIN Kuta D D 3 5 230 1,0 3
4 Starostwo Powiatowe Świdnik MAREK Winiarski D C 4 4 890 1,0 4
5 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Iwaniuk D A 6 2 110 1,0 5
6 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Aftyka D D 5 4 960 2,0 6
7 PZW Haczyk I Lublin DANIEL Flor D C 5 4 700 2,0 7
8 WSK Świdnik KAROL Baranowski D B 5 4 560 2,0 8
9 Daget Feeder Team GRZEGORZ Musial D A 10 2 100 2,0 9

10 Zawodowcy Feederowcy BARTOSZ Szuliga D E 12 1 900 2,0 10
11 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Filip D B 7 4 520 3,0 11
12 Zawodowcy Feederowcy DARIUSZ Noworolnik D D 1 4 490 3,0 12
13 Lewiatan Team JAROSŁAW Kowlaczyk D C 10 4 450 3,0 13
14 CW Antek Feeder Team Robinson SŁAWOMIR Staroń D A 3 1 810 3,0 14
15 Lewiatan Team KAROLINA Lenart D E 11 1 790 3,0 15
16 PZW Haczyk I Lublin SŁAWOMIR Jarosz D B 10 4 220 4,0 16
17 PZW Haczyk I Lublin MARCIN Alter D D 2 4 180 4,0 17
18 Mormyszka Feeder Team PAWEŁ Unkiewicz D C 6 3 750 4,0 18
19 Lewiatan Team ANDRZEJ Lewandowski D A 2 1 650 4,0 19
20 Magryta Team CEZARY Kustra D E 7 980 4,0 20
21 WSK Świdnik PIOTR Sawicki D C 7 3 740 5,0 21
22 PZW Haczyk Lublin GRZEGORZ Grodek I D 6 3 490 5,0 22
23 Lewiatan Team PAWEŁ Sułek D B 3 3 230 5,0 23
24 Starostwo Powiatowe Świdnik MATEUSZ Jaremek D A 4 1 540 5,0 24
25 Starostwo Powiatowe Świdnik PAWEŁ Kisiel D E 8 940 5,0 25
26 Starostwo Powiatowe Świdnik SŁAWOMIR Jud D D 7 3 150 6,0 26
27 Magryta Team MARIUSZ Kupiec D B 2 2 700 6,0 27
28 CW Antek Feeder Team Robinson IRENEUSZ Poniatowski D C 3 2 600 6,0 28
29 Mormyszka Feeder Team SEBASTIAN Grabowski D A 1 1 080 6,0 29
30 Mormyszka Feeder Team KRZYSZTOF Filip D E 2 770 6,0 30
31 PZW Spławik Lublin ŁUKASZ Zdybel I C 8 2 210 7,0 31
32 PZW Łuków Miasto PIOTR Dziadosz D D 10 1 980 7,0 32
33 Starostwo Powiatowe Świdnik KRZYSZTOF Tymicki D B 9 1 150 7,0 33
34 CW Antek Feeder Team Robinson WOJCIECH Maciejewski D E 4 660 7,0 34
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy
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35 OSW Rogózno BARTŁOMIEJ Łuka I A 7 510 7,0 35
36 PZW Łuków Miasto JERZY Żydek D C 11 2 050 8,0 36
37 Magryta Team KRZYSZTOF Pawlak D D 8 1 290 8,0 37
38 CW Antek Feeder Team Robinson MICHAŁ Maciejewski D B 1 1 100 8,0 38
39 PZW Spławik Lublin KAMIL Kubicki I E 6 470 8,0 39
40 PZW Haczyk I Lublin MACIEJ Wozniak D A 5 390 8,0 40
41 Daget Feeder Team ARKADIUSZ Gajos D C 1 1 930 9,0 41
42 CW Antek Feeder Team Robinson MARCIN Zawadzki D D 9 1 180 9,0 42
43 Daget Feeder Team MARCIN Nakonieczny D B 8 330 9,0 43
44 Magryta Team JAROSŁAW Magryta D A 9 250 9,0 44
45 PZW Łuków Miasto SŁAWOMIR Stępniak D E 1 170 9,0 45
46 Magryta Team ŁUKASZ Batyra D C 2 1 640 10,0 46
47 Daget Feeder Team MAKSYM Heriak D D 11 680 10,0 47
48 Zawodowcy Feederowcy MAREK Wozniak D B 6 280 10,0 48
49 Daget Feeder Team ANDRZEJ Mączka D E 10 100 10,0 49
50 Zawodowcy Feederowcy PAWEŁ Piliński D A 8 100 10,5 50
51 WSK Świdnik DAMIAN Adamek D A 11 100 10,5 50
52 WSK Świdnik MICHAŁ Karwat D D 4 610 11,0 52
53 WSK Świdnik KRZYSZTOF Łazowski D E 5 10 11,0 53
54 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Pluta D B 11 5 11,0 54
55 Zawodowcy Feederowcy MIROSŁAW Kowalski D C 9 5 11,0 54
56 PZW Spławik Lublin DAWID Szymczak I E 3 5 12,0 56

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Jarosław Sosik

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów feederowych o  " Puchar Osadnika" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 25.08.2024 na Osadniku w miejscowości Puławy
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1 Lewiatan Team 1 650 4,0 3 230 5,0 4 450 3,0 5 230 1,0 1 790 3,0 16 350 16,0 1

2 PZW Haczyk I Lublin 390 8,0 4 220 4,0 4 700 2,0 4 180 4,0 5 330 1,0 18 820 19,0 2

3 Mormyszka Feeder Team 1 080 6,0 4 520 3,0 3 750 4,0 4 960 2,0 770 6,0 15 080 21,0 3

4 Starostwo Powiatowe Świdnik 1 540 5,0 1 150 7,0 4 890 1,0 3 150 6,0 940 5,0 11 670 24,0 4

5 CW Antek Feeder Team Robinson 1 810 3,0 1 100 8,0 2 600 6,0 1 180 9,0 660 7,0 7 350 33,0 5

6 PZW Łuków Miasto 2 110 1,0 5 11,0 2 050 8,0 1 980 7,0 170 9,0 6 315 36,0 6

7 Zawodowcy Feederowcy 100 10,5 280 10,0 5 11,0 4 490 3,0 1 900 2,0 6 775 36,5 7

8 Magryta Team 250 9,0 2 700 6,0 1 640 10,0 1 290 8,0 980 4,0 6 860 37,0 8

9 WSK Świdnik 100 10,5 4 560 2,0 3 740 5,0 610 11,0 10 11,0 9 020 39,5 9

10 Daget Feeder Team 2 100 2,0 330 9,0 1 930 9,0 680 10,0 100 10,0 5 140 40,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Jarosław Sosik
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


